AKT - THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

KREU 1
THEMELIMI

Ne Tirane, sot me date 22/05/2024 ortaket themelues:

Z. INDRIT KOCI i datélindjes 12.08.1989 , lindur ne Burrel , Shqiperi dhe banues ne Tirane, me shtetesi
Shqiptare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.pasaporte BF5675393 dhe Nr personal
190812058Q.

Z. ALBION KOCI i datélindjes 12.06.1995, lindur ne Burrel, Shqiperi dhe banues ne Tirane , me shtetesi
Shqiptare , me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr pasaporte BG7668709 dhe me nr
perosnal J50612073E

Themelojne shogerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: INDALB SHPK
Neni 2

Selia

TIRANE , Rruga Frosina Plaku,,Godina 38 ,Hyrja 6 Apartamenti 68.

Neni 3
Objekti i veprimtarise

Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile,industriale,rezidenciale, turistike,bujgesore,etj,kompletimimi
dhe instalimet e nevojshme per to.Rikonstruksione godina civile ekonomike,veshje fasadash,ndertim
rrugesh,vepra arti rrugore,punime hidroteknike , ndertime hifrocentrale dhe fotovoltaike etj.Blerje dhe
shitjet e makinave dhe makinerive si nje ndér aktivitetet e kompanise. Transport te materialeve te
ndertimit, inerte, dheu dhe makineri.Blerje , shitje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme e te
paluajtshme . Shfrytezim ,kerkim , nxjerrje dhe tregti te mineralit te kromit et;.

Neni 4
Kohezgjatja




Neni 5
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 100.000 (njeqind mije leke), kapitali i shogerise ndahet ne 2(dy) kuota.
Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shogerise jane te vleresuara sipas te dhenave te meposhtme:

Z INDRIT KOCI i datélindjes 12.08.1989 , lindur ne Burrel , Shqiperi dhe banues ne Tirane, me shtetesi
Shqiptare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.pasaporte BF5675393 dhe Nr personal
190812058Q, me 1 kuote, me 70% te kapitalit te shoqgerise, me vlere 70.000 (Shtatedhjete mije) Leke.

Z. ALBION KOCI i datélindjes 12.06.1995, lindur ne Burrel, Shqiperi dhe banues ne Tirane , me shtetesi
Shqiptare , me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr pasaporte BG7668709 dhe me nr
perosnal J50612073E me 1 kuote, me 30% te kapitalit te shogerise, me vlere 30.000 (Tridhjete mije) Leke.

Neni 6
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shogerise do te jene :

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte i vetmi organ vendimarres i shogerise.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shogerise.

Afati maksimal i tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.

Administratori i emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:

Z. INDRIT KOCI i datélindjes 12.08.1989 , lindur ne Burrel , Shqiperi dhe banues ne Tirane, me shtetesi
Shqiptare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.pasaporte BF5675393 dhe Nr personal
190812058Q)..Afati zgjedhjes se administratorit eshte per 5 vjet nga data themelimit te shogerise.

NENI 7
Viti Financiar

Viti Financiar i Shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.Perjashtimisht vitit te pare te krijimit te
shogerise .

NENI 8
Dispozita perfundimtare

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe
statutit te shoqerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter , ge nuk eshte parashikuar shprehimisht
ne kete Akt Themelimi te shoqgerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per
shogerite tregtare , per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shogerive me
pergjegjesi te kufizuar .

Ortaket Themelues
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